РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2022 года № 46
пгт Красная Гора

О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Красногорского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава Красногорского района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Красногорском районе, принятым Решением Красногорского районного Совета  народных депутатов от 27.03.2018 № 5-325
1..Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Красногорского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по инициативе Главы Красногорского района на   08 декабря 2022 года в 11-00  по адресу:   243160, пгт Красная Гора, ул. Первомайская,6 (в зале заседаний администрации Красногорского района).
3.Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
      Степаниденко С.И. - глава района;
Жилинский  С.С. – глава администрации района;
Боровик А.В. – заместитель главы администрации;
Рощин А.Д. – заместитель главы администрации, начальник финансового отдела;
Малявко И.М. – ведущий инспектор районного Совета;
Бовтюнь В.Н. – депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам муниципального имущества, аграрным вопросам и природопользованию;
Тарико Т.М. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам социальной политики и реализации национальных проектов;
Котлярова А.В. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам правового регулирования и депутатской этике;
Куст А.Н. - депутат районного Совета, председатель комиссии по вопросам экономики, бюджета и налогам.
4.Прием предложений по проекту бюджета Красногорского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов оргкомитету осуществлять со дня официального опубликования информации о проведении публичных слушаний до 28 ноября 2022 года (включительно) по адресу: пгт Красная Гора ул.Первомайская,6 каб. № 27, в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00  до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
5.Прием заявлений лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях по  проекту бюджета Красногорского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов осуществлять оргкомитету   до 4  декабря  2022 года (включительно) по адресу: пгт Красная Гора, ул.Первомайская,6каб. № 27, в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
7.Распоряжение опубликовать на сайте администрации Красногорского района.

        Глава Красногорского района                                                   С.И. Степаниденко